1

2017年 4月 3日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 井 上 順 一

 （コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 井 上 順 一

問合せ先 取締役管理本部長 木 田 敦 宏

 TEL.03-6447-4870（代表）

資産運用会社における取締役の選任予定に関するお知らせ

積水ハウス・リート投資法人が資産の運用を委託する積水ハウス投資顧問株式会社は、本日開催の取締役

会において、新たな取締役の選任について会社法第 319 条第 1 項に基づく書面による株主総会に付議するこ

とを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

選任予定取締役 （2017年 4月 17日付）

 取締役（常勤）  大谷 仁誉 （おおたに きみよし）

※選任予定取締役の略歴は別紙記載のとおりです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出等

の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sekisuihouse-reit.co.jp

http://www.sekisuihouse-reit.co.jp/

2

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（常勤）

大谷 仁誉 1987年 4月

山一證券株式会社 入社

  1998年 2月

三和証券株式会社（現 三菱UFJ証券ホール

ディングス株式会社）入社

  2005年 7月

みずほ証券株式会社 入社

  2017年 4月

積水ハウス株式会社 入社

積水ハウス投資顧問株式会社 出向 顧問

  2017年 4月

積水ハウス投資顧問株式会社 取締役

（予定）